

---

## **pachet alimente gradinita**

I.D.: 44437466

---

Data publicarii	08.11.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.493,95 RON - 1.493,95 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare total ml lapte uht (3,5%) 1l\* buc 96 5.45 523.2  
570.29 kaz smantana 25% grasime kg 12 14.5 174 189.66 piept dezosat alba tava kg 30.2  
19.25 581.35 633.67 multi telemea vrac kg. 8 14.5 116 126.44 oua buc 120 0.42 50.4 54.94  
ml iaurt simplu (3,5%) 125g buc 49 1 49 53.41 TOTAL 1493.95 LEI

---